

Anexa nr. 23 - Specificații de preț

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

IMSP SCM Sf.Treime
2 ianuarie 2025
Serviciu Achizitii Publice IMSP SCM SF Treime, Tel.: +37322438237, achizitii.sf.treime@gmail.com
ocds-b3wdp1-MD-1734003788899 din 02.01.2025

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	33696500-0	Hartie termosensibila,rola 57x20x12 ext.	Buc	200	6.5800	7.8960	1316.00	1579.20	pina la 10 zile de la comanda
2	33696500-0	Eprubeta, 12x86mm, PP, Gel si Activator Coagulare, 6.0ml sange,amb. 1000 buc. (Vacumate)	Buc	20000	1.2300	1.4760	24600.00	29520.00	pina la 10 zile de la comanda
3	33696500-0	Eprubeta, 16x100mm,10ml, conica, cu capac, cu margine, gradata, PP	Buc	6000	0.4900	0.5880	2940.00	3528.00	pina la 10 zile de la comanda
4	33696500-0	Pipeta-dozator volum ajustabil 100-1000nl/5nl, monocanal, mecanica.	Buc	2	328.8000	394.5600	657.60	789.12	pina la 10 zile de la comanda
5	33696500-0	Pipeta-dozator volum variabil 1000-5000 mkl	Buc	2	328.8000	394.5600	657.60	789.12	pina la 10 zile de la comanda
6	33696500-0	Eprubeta nevidata,13x75mm, K3EDTA, 4-5 ml sange	Buc	6000	0.4900	0.5880	2940.00	3528.00	pina la 10 zile de la comanda
7	33696500-0	Eprubeta vidata,13x75mm, K3EDTA, 4-5 ml sange (Vacumate)	Buc	16000	0.8400	1.0080	13440.00	16128.00	pina la 10 zile de la comanda
8	33696500-0	Cuvete Hitachi cu volum3 ml.	Buc	30000	0.2040	0.2448	6120.00	7344.00	pina la 10 zile de la comanda
9	33696500-0	Lamă de sticlă 75x25 mm. Grosimea 1-1.2 mm, marginea pentru enumeritate	Buc	2000	0.1980	0.2376	396.00	475.20	pina la 10 zile de la comanda
10	33696500-0	Placă pentru determinarea grupei sangvine	Buc	20	39.0000	46.8000	780.00	936.00	pina la 10 zile de la comanda
11	33696500-0	Ambalaj pentru colectarea deșeurilor infecțioase rezultate din activitatea medicală	Buc	150	7.2700	8.7240	1090.50	1308.60	pina la 10 zile de la comanda
Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)							54937.70	65925.24	

- Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.
- Oferta este valabilă în decurs de 60 zile din data prezentării.
- Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare.
- Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013.
- Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului.
- Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 12 luni.
- CertIFICATELE de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

Total oferta, lei 54,937.70 65,925.24

Șasezeci și cinci mii nouă sute douăzeci și cinci lei 24 bani
inclusiv TVA, lei 10,987.54

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
------------	---------	--	----------------------------	--------------------	---------------------------	-------------------------	------------------	-------------	----------------------------------

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori.

**În așteptarea deciziei Dumneavoastră,
Cu respect,
directorul SRL "ECOCHIMIE"
Nicolae Iurcu**